МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «26» ноября 2015г. 	№ 91
с. Новорождественское

	Об утверждении проекта внесения
изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Новорождественское сельское
поселение»

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением публичных слушаний 23.11.2015 г. на основании постановления № 64 от 14 октября 2015 года «О назначении публичных слушаний» и в связи с обращением ОАО АТП «Загородное» №1-з от 12.08.2015 г., руководствуясь ст.ст. 23-28 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденные решением Совета Новорождественского сельского поселения от 27.12.2013 г. №42.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Бирюкова К.А.
8-905-991-49-41